
BIENES DE USO

República de Honduras

16/10/2023 07:51:47

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0511 

 001

 02489

 02436

 02437

 02495

 02540

 02678

 02491

 02492

 02494

 02542

 02543

 02679

 02486

 02680

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,093.26

 3,737.42

 6,502.10

 72,737.50

 39,005.99

 2,000,000.00

 6,761.88

 31,999.00

 18,515.00

 72,450.00

 13,887.46

 900,000.00

 49,207.29

 215,000.00

13-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

13-SEP-23

18-SEP-23

27-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

27-SEP-23

13-SEP-23

27-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,459,896.90
 3,459,896.90

 30,093.26

 2,121,983.01

 1,043,613.34

 264,207.29

 001

 002

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995136860

08019000215242

08019020223455

0318-1987-02247

05019000046793

08019004467912

05019995136860

08019005462669

0318-1987-02247

0318-1978-00152

05019995136860

08019004467912

08019021271494

08019004467912

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA SA. DE C.V.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

JORGE VICTOR GABRIE RIOS

CEMCOL COMERCIAL SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

JORGE VICTOR GABRIE RIOS

JOSE ESPOSORIO ARGUETA GUZMAN

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FOCUS STORE S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

16/10/2023 07:53:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


