

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0511 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 RECTORIA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	02489	01	00001	30,093.26	13-SEP-23	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 002 VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

30,093.26

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
02436	01	00001	3,737.42	04-SEP-23	08019000215242	SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA SA. DE C.V.	
02437	01	00001	6,502.10	04-SEP-23	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL	
02495	01	00001	72,737.50	13-SEP-23	0318-1987-02247	JORGE VICTOR GABRIE RIOS	
02540	01	00001	39,005.99	18-SEP-23	05019000046793	CEMCOL COMERCIAL SA DE CV	
02678	01	00001	2,000,000.00	27-SEP-23	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

2,121,983.01

Unidad Ejecutora: 005 VICERRECTORIA ACADEMICA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
02491	01	00001	6,761.88	13-SEP-23	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V	
02492	01	00001	31,999.00	13-SEP-23	08019005462669	BUSINESS SUPPLY S. DE R.L	
02494	01	00001	18,515.00	13-SEP-23	0318-1987-02247	JORGE VICTOR GABRIE RIOS	
02542	01	00001	72,450.00	18-SEP-23	0318-1978-00152	JOSE ESPOSORIO ARGUETA GUZMAN	
02543	01	00001	13,887.46	18-SEP-23	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V	
02679	01	00001	900,000.00	27-SEP-23	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ($\,$ 005 $\,$) : Unidad Ejecutora: $\,$ 009 $\,$ VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO 1,043,613.34

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02486	01	00001	49,207.29	13-SEP-23	08019021271494	FOCUS STORE S DE RL	
02680	01	00001	215,000.00	27-SEP-23	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

264,207.29

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,459,896.90

 TOTAL INSTITUCION (0511):
 3,459,896.90



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----